LA FARGA, GESTIÓ D’EQUIPAMENTS MUNICIPALS, SA, CONVOCA LA LICITACIÓ SEGÜENT: 

Expedient: X2025000049
Objecte: LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI RELATIU A L’ASSESSORAMENT I SUPORT LEGAL EN MATÈRIA JURÍDICA LABORAL A LA SOCIETAT MUNICIPAL LA FARGA, GEM,S.A.
Valor estimat contracte: 52.800,00 € (CINQUANTA-DOS MIL VUIT-CENTS EUROS).
Durada del contracte: El contracte tindrà una durada de 24 mesos més 2 pròrrogues de 12 mesos cadascuna.  
Procediment: Obert simplificat.

Regulació: No harmonitzada.

Obtenció de la documentació i informació:

La documentació restarà a